
Dış Ticaret İstihbarat Uzmanı
eğitimini tamamlayan 20 kişi
sertifikalarını aldı

thi – Trabzon Ticaret ve Sanayi
Odası (TTSO), İŞKUR ve Karadeniz
Teknik  Üniversitesi  (KTÜ)
arasında  imzalanan  Dış  Ticaret
İstihbarat  Uzmanı  Yetiştirme
Programı  protokolü  kapsamında
eğitimlerini  tamamlayan  20

kursiyer  sertifikalarını  aldı.

Sertifika törenine TTSO Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu, İŞKUR
İl  Müdürü  İbrahim  Büyük,  Trabzon  Ticaret  Borsası  Yönetim
Kurulu Başkanı Eyyüp Ergan, Arsin OSB Yönetim Kurulu Başkanı
Erkut  Çelebi,  TTSO  yönetim  kurulu  üyeleri,  davetliler  ve
kursiyerler katıldı.

TTSO  Başkanı  M.  Suat  Hacısalihoğlu,  ülkemizin  dış  ticaret
potansiyelini  geliştirmek  için  uzman  kadroların
yetiştirilmesini  amaçlayan  Dış  Ticaret  İstihbarat  Uzmanı
programı kapsamında 20 kişinin katıldığı ilk seminer grubunun
eğitimlerini  tamamladığını  belirterek,  “Kursiyerlerimiz  dış
ticaret, pazarlama, stratejik yönetim, dış ticaret istihbarat
ve dış ticaret istihbarat simülasyonu başlıklarıyla toplam 114
saatlik eğitim aldı. Ayrıca İngilizce yazışma dili eğitimi de
verildi.  Programın  amacı  şehrimizdeki  istihdamı  ve
girişimciliği  canlandırmaktır.  Bu  eğitimdeki  esas  amacımız
üniversiteden mezun olan gençlerimize bir taraftan Dış Ticaret
İstihbarat Uzmanı olarak dünyaya ve dış ticarete kendilerini
hazırlayacak şekilde eğitimler vermek ve buna bağlı olarak da
işyerlerimizde istihdamlarını sağlamaktır” dedi.

“FİRMALARIMIZ MUTLAKA DIŞA AÇILMALI”
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Hacısalihoğlu,  ihracata  yönelik  çalışan  tüm  firmalara  Dış
Ticaret  İstihbarat  Uzmanı  istihdam  etmeleri  çağrısında  da
bulunarak,  “Ürünlerimizin  en  karlı  şekilde  hangi  ülkelere
ihraç  edebileceğimizi  analiz  edecek  yetenekte  uzmanlar
yetiştirdiğimize  inanıyorum.  Bu  imkândan  tüm  firmalarımızı
faydalanmaya  çağırıyorum.  Firmalarımızın  iç  piyasadaki
sıkışıklığı aşmak adına dışa açılmaları gerekiyor” dedi.

Trabzon Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Eyyüp Ergan da
TTSO ve İŞKUR’u böyle bir projeye imza attıkları için tebrik
ettiğini vurguladı.

İŞKUR İl Müdürü İbrahim Büyük ise günümüzde bir malı üretmenin
yetmediğini,  pazarlamanın  da  çok  büyük  önem  arz  ettiğini
vurgulayarak,  “Kursiyerlerimizin  firmalara  yurt  dışına  mal
pazarlama  konusunda  önemli  katkı  sağlayacağına  inanıyorum”
dedi.

Konuşmaların  ardından  bazı  kursiyerler  çeşitli  ürünlere
yönelik hazırladıkları sunumları gerçekleştirdi. Törenin son
bölümünde ise kursiyerlere sertifikaları verildi.


